

جان فدا؛ کا بوس آخرالزمان صہیونیستہا



پوریا کریم پور

حاج «قاسم سلیمانی» را می‌شناسید؟ فردی که نشریات و مجلات فرانسوی در دهه ۹۰ بزرگ‌ترین ژنرال قرن خطابش کردند، یا بهتر است بگوییم فردی که اندیشکده صہیونیستی-آمریکایی «ہادسن» جان فدای عمیق امام زمان (ع) توصیفش کرد، آری، مقصودمان همان سیدالشہدای جہہ مقاومت است، ناجی و فہرمانی کہ کودکان بی‌سریناہ سوری زمانی کہ پایان کار متوحش‌ترین گروہ تروریستی در سوریه اعلام شد با شور شہف فراوان در سپاس از او ندای «شکراً» یا حاج قاسم» سر دادند.

در واقع اگر بخواہیم شخصیتش را توصیف کنیم چارہ‌ای جزء نوشتن فصل‌های متعدد زندگی، شخصی، اجتماعی، سیاسی، فرہنگی و نظامی این اَبَرمرد میدان‌ها نداریم، اما در میان ہمہ توصیفات برازنده و افتخارات نظامی شہید سلیمانی، یک ویژگی اصلی بنظر مغفول مانده و آن محور قرار گرفتن ظہور امام زمان (ع) در تنظیم تمام کارہا و امورات است، موضوعی کہ حاج قاسم را سردار دل‌ہا و سیدالشہدای جہہ مقاومت کرد.

شهید سلیمانی یک منتظر واقعی در مسیر بزرگ‌ترین آرمان انقلاب اسلامی یعنی ظهور آخرین منجی بشریت بود که همه توان، انرژی و استعداد نظامی خود را صرف ظهور امام (ع) زمان کرد، درست در برهه‌ای که صهیونیست‌ها به پشتوانه عقاید خرافی خود در پی محقق ساختن آخرالزمان شیطانی بودند و منطقه را به آشوب و جنایت کشاندند، یک ژنرال ایرانی وارد میدان نبرد حق علیه باطل شد و برنامه‌ریزی ۷ تریلیون دلاری آمریکا-صهیونیستی را ناکام گذاشت.

۷ تریلیون دلار بودجه‌ای است که قاتل شهید سلیمانی (دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا) آن را برای بازسازی تمام زیرساخت‌های آمریکا اعم از فرودگاه، جاده، بیمارستان، دانشگاه مراکز فرهنگی و ... زیادی می‌دانست، اما این مبلغ که عموماً از مالیات مردم آمریکا تأمین شده بود صرف نقشه‌های رژیم ضد بشری و کودک‌کش اسرائیل شد تا عقاید خرافی و تحریف شده خود را پیش ببرد که در نهایت با سدی از جنس ایمان، اخلاص و مقاومت به نام حاج قاسم سلیمانی مواجه شد.

همانطور که علمای بزرگ شیعه و به ویژه امام خامنه‌ای تأکید دارند ایجاد وحدت و یکپارچگی در عصری که تفرقه‌افکنی مهم‌ترین و اصلی‌ترین ترفند دشمن برای عقب مانده نگه داشتن کشورها و کشورهای اسلامی است، ضرورت دارد، بر همین اساس شهید سلیمانی با ایجاد جبهه مقاومت که متشکل از یک شبکه به هم پیوسته در جهان اسلام برای مقابله با نظام سلطه است، مهم‌ترین و ارزنده‌ترین ظرفیت را برای حفظ وحدت در بین مسلمانان ایجاد کرد.

قطعاً همه ما ضرب المثل انگلیسی «تفرقه بیانداز و حکومت کن» را شنیده ایم، این جمله نه تنها یک ضرب المثل است، بلکه یک استراتژی برای سلطه و غارت منابع کشورها و جهان سومی به خصوص کشورها و کشورهای اسلامی است و در جریان ایجاد داعش قرار بود بار دیگر مسلمان به روی مسلمان اسلحه بکشد تا منافع صهیونیسم و آمریکا تأمین شود، اما جبهه مقاومت به رهبری ژنرال سلیمانی چهره از نقاب خالقان داعش برداشت و اتحاد و انسجام را به جهان اسلام ارزانی کرد.